
MAPPATURA DEI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI

di parte d'ufficio
Cognome

Nome

Recapito 

Telefonico
e-mail

gestione amministrativa rifiuti ospedalieri x
Sig.ra Francesca 

Ponzano
0143332337 fponzano@aslal.it

secondo termini di 

legge
autorizzazione no

dr.ssa Silvia Zunino

014332810

szunino@aslal.it

n.a.

obiettivi e schede di budget x
Dr.ssa Elena 

Pasquale 
0143332248 elpasquale@asla.it

secondo termini di 

legge
delibera no

dr.ssa Silvia Zunino

014332810

szunino@aslal.it

n.a.

nucleo sdo x sig.ra Sarah Ferreri 0131865663 sferreri@aslal.it
secondo termini di 

legge

atto 

amministrativo
no

dr. Andrea Calvani

0143332226

acalvani@aslal.it

n.a.

sicurezza aziendale e antincendio x
dr.ssa Elena 

Pasquale
0143332248 elpasquale@asla.it

secondo termini di 

legge

adempimenti di 

legge
no

sig.ra Rosa Bozzo 

0143332209

rbozzo@aslal.it

n.a.

gestione trasporti x dr.ssa Silvia Zunino 0143332810 szunino@aslal.it
secondo termini di 

legge
delibera no

Sig Francesca Ponzano 

0143332337 

fponzano@aslal.it

n.a.

prelievi d'organo x
dr.ssa Elena 

Pasquale
0143332248 elpasquale@asla.it

secondo termini di 

legge
delibera no

dr.ssa Silvia Zunino

014332810

szunino@aslal.it

n.a.

definizione protocolli integrati x sig.ra Rosa Bozzo  0143332209 rbozzo@aslal.it
secondo termini di 

legge

atto 

amministrativo
no

Dr Luigi Raimondi

014332201

lraimondi@aslal.it

n.a.

segreteria e supporto coordinamento x sig. Rosa Bozzo 0143332209 rbozzo@aslal.it
secondo termini di 

legge

atto 

amministrativo
no

dr.ssa Silvia Zunino

014332810

szunino@aslal.it

n.a.

gestione normativa antifumo x Sig Greta Nicolini 0143332388 gnicolini@aslal.it
secondo termini di 

legge

atto 

amministrativo
no

dr.Andrea Calvani 

Acalvani@aslal.it
n.a.

controlli libera professione x dr.ssa Silvia Zunino 0143332810 szunino@aslal.it
secondo termini di 

legge

atto 

amministrativo
no

dr. Marco Bidone 

0143332231 

mbidone@aslal.it

n.a.

progetti strategici - progetti strategici specifici x dr.ssa Silvia Zunino 0143332810 szunino@aslal.it
secondo termini di 

legge
delibera no

dr.ssa Elena Pasquale

014332810

Elpasquale@aslal.it

n.a.

delibere, convenzioni, frequenze volontarie, lsu, 

attività extraistituzionale
x sig. Rosa Bozzo 0143/332209 rbozzo@aslal.it

secondo termini di 

legge
delibera no

dr.ssa Silvia Zunino

014332810

szunino@aslal.it

n.a.

piano dei conti - fatture x dr. Marco Bidone 0131865378 mbidone@aslal.it
secondo termini di 

legge
delibera no

dr.ssa Alberto Alutto 

0131865481

Aalutto@aslal.it

n.a.

richieste acquisti PP.OO. x
Sig. Francesca 

Ponzano
0143332337 fponzano@aslal.it

secondo termini di 

legge
delibera no

dr. Marco Bidone 

0131865378   

mbidone@aslal.it

n.a.

gestione documentale a supporto servizi/reparti 

e consegna documentazione sanitaria
x

Sig.ra Patrizia 

Cerrano 

sig.ra Patrizia 

Paduano

0142434804

0143332334

pcerrano@asla.it 

ppaduano@asla.it 

tempistiche 

differenti: da "tempo 

reale" a circa 30gg 

(in base alle 

informazioni da 

verificare)

atto 

amministrativo
no

dr. Andrea Calvani

0143332226

acalvani@aslal.it

https://www.as

lal.it/come-

accedere-alla-

d

dichiarazioni di nascita x

Sig.ra Patrizia 

Cerrano

Sig.ra Lucia 

Ferrarazzo

0142434804

0143332353

pcerrano@aslal.it

lferrarazzo@aslal.it
entro 3 gg.

atto 

amministrativo
no

sig.ra Rosa Bozzo 

0143332209

rbozzo@aslal.it

n.a.

S.C. DSPO

Direttore: Dott. Simone Porretto

Indirizzo PEC  aziendale: aslal@pec.aslal.it

Descrizione Procedimento

e riferimenti normativi

Iniziativa Responsabile del procedimento Termine 

conclusione 

procedimento e 

altri termini 

rilevanti

Tipologia del 

provvedimento 

finale

Provvedimento sostituibile 

da dichiarazione 

dell'istante/interessato o 

ottenibile con 

silenzio/assenso

Nome del soggetto 

con potere sostitutivo 

telefono, e-mail 

Link

Modulistica
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